
询价公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00280675

二、采购单名称：江门综能物资采购-第10批6（化学实验室药品、试验用器具等17项）

三、报价截止时间：2024-10-29 14:00

四、报价有效期：2025-01-27

五、组织形式：自行采购

六、采购执行单位：中电（江门）综合能源有限公司

七、采购执行人：李娜

八、采购执行人联系方式：15374866181

九、询价类型：公开

十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式：货到验收后付款（银行转账）

十二、标书费： 本项目不收取标书费。

十三、其他要求：应答人应严格按照询价文件要求编制响应文件。响应文件对询价文件未提出异议的
条款,均被视为接受和同意。

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 EDTA标准溶液|0.1mol/L 2 瓶 13% 2024-11-30 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

500mL/瓶

2 EDTA标准溶液|0.1mol/L 5 瓶 13% 2024-11-30 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

500mL/瓶

3

PH标准溶液（成套
）|PH标准溶液PH=9.18、
PH标准溶液PH=4.0、
PH标准溶液PH=6.86一套

6 套 13% 2024-11-30 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

PH标准溶液
PH=9.18、
PH标准溶液
PH=4.0、
PH标准溶液
PH=6.86为一
套（共需要
6套）

4
专用中和液|与酸值自动测
定仪（HGSZ208）配套使
用

5 瓶 13% 2024-11-30 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

5
专用萃取液|与酸值自动测
定仪（HGSZ208）配套使
用

5 瓶 13% 2024-11-30 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

6 医用酒精|500ml 2 瓶 13% 2024-11-30 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

7
吸液棉|3*400*500 黄色 吸
水吸油

100 张 13% 2024-11-30 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

8
无水乙醇|优级纯
(GR)500ml

5 瓶 13% 2024-11-30 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

9
氢氧化钠标准溶液
|2mol/L、500ml/瓶

5 瓶 13% 2024-11-30 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

10
玻璃烧杯100mL|玻璃烧杯
100mL

30 只 13% 2024-11-30 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

11 玻璃烧杯250mL|250mL 30 只 13% 2024-11-30 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

12
玻璃烧杯50mL|玻璃烧杯
50mL

30 只 13% 2024-11-30 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



13
硝酸银标准溶液
|0.1mol/L、500ml/瓶

3 瓶 13% 2024-11-30 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

14
酚酞指示剂|分子式
：C20H14O4，相对分子质
量：318.33，25g/瓶

1 瓶 13% 2024-11-30 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

15
酚酞指示剂|分子式
：C20H14O4，相对分子质
量：318.33，25g/瓶

1 瓶 13% 2024-11-30 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

16 酸值测定仪浓碱液|120ml 5 瓶 13% 2024-11-30 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

17
钙羧酸钠|25g/瓶，分子式
：C21H13N2NaO7S、分子
量：460.39

1 13% 2024-11-30 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

十四、报名须知：

1、采购文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务
平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买
采购文件，不接受现场购买。

2、采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过
）→进入采购项目在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报
价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如
未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括注册等
技术问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：010-56995650转 1或400-810-7799转1。供应商
注册审核问题支持电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

3、报价文件的递交

3.1 报价文件递交的截止时间（即报价截止时间），报价人应在截止时间前通过（国家电投电子商务
平台）网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目（点开始报价
）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

3.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。

3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

3.4 提交报价需使用数智签APP扫码签章。

4、发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链
接，无法进行报名及参与，所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

发布日期：2024-10-24

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

杯


		cb8a45379bd449179996465dc3c1280e
	2024-10-25T09:35:17+0800
	北京
	【江门综能物资采购-第10批6（化学实验室药品、试验用器具等17项）】采购公告(13)
	【江门综能物资采购-第10批6（化学实验室药品、试验用器具等17项）】采购公告(13)




